MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 79/2024, DE 25 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS E
LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO PARA

DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 39/2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, torna público o resultado dos recursos quanto à lista preliminar de
inscritos e a lista final de inscrições homologadas do Processo Seletivo regido pelo
Edital N° 39/2024.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1.

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO OBSERVAÇÕES

GABRIEL CARVALHO
CARDOSO

INDEFERIDO Candidato não respeitou item
do edital que diz: “3.2. Cada
candidato poderá concorrer
para apenas uma vaga no
Processo de Seleção
Simplificado de que trata o
presente Edital.”

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATO SITAÇÃO DA INSCRIÇÃO

87918 EDUARDO ADIRBAL ROSA HOMOLOGADA

87911
KáTIA MARIAN CORRÊA DE

MEDEIROS HOMOLOGADA

87917 RAQUEL BRUM STURZA HOMOLOGADA

87978 RODRIGO MOREIRA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

87908 RUDINEI COGO MOOR HOMOLOGADA

ÁREA: GEOGRAFIA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATO SITAÇÃO DA INSCRIÇÃO

87964 ANDRé ISER SIQUEIRA HOMOLOGADA

87905 ANDRIELE PRUNZEL KOGLIN HOMOLOGADA

87969 ANELIZE MILANO CARDOSO HOMOLOGADA

87979 ANTONIO VON ENDE DOTTO HOMOLOGADA

87900 GABRIEL CARVALHO CARDOSO HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

87973 JAILTON SANTOS SILVA HOMOLOGADA

87903
LUCIANE RODRIGUES DE

BITENCOURT HOMOLOGADA

87902 PEDRO LEONARDO CEZAR SPODE HOMOLOGADA

87909 RAFAEL BATISTA OBETINE HOMOLOGADA

87942 RODRIGO CORRêA PONTES HOMOLOGADA

87955 THAIMON DA SILVA SOCOLOSKI HOMOLOGADA

Jaguari/RS, 25 de março de 2024.

Ricardo Antônio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari